ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 18.06.2020  № 49-1

О проекте закона Томской области

«Об исполнении областного бюджета за

2019 год»

Рассмотрев проект закона Томской области «Об исполнении областного

бюджета за 2019 год», внесенный Губернатором Томской области в соответствии

со статьей 42 Закона Томской области «О бюджетном процессе в Томской

области», а также заключения Контрольно-счетной палаты Томской области,

Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области,

прокуратуры Томской области, юридического отдела аппарата Законодательной

Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «Об исполнении областного

бюджета за 2019 год» для рассмотрения на 49 собрании Законодательной Думы

Томской области и рекомендовать принять его в двух чтениях.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец